Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes
Diretoria de Apoio aos Estudantes

EDITAL Nº33/2024-PROAE/UNICENTRO

A Pró Reitora de Apoio aos Estudantes, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
Unicentro e a Diretora de Apoio aos Estudantes, no uso de suas atribuições:

considerando a necessidade de propiciar aos estudantes dos cursos de graduação, na
modalidade  presencial,  desta  universidade,  em  situação  de  vulnerabilidade  socioeconômica,
condições para o acesso e permanência no ensino superior público e contribuir para a redução da
evasão ocasionada por fatores relacionados à desigualdade e à exclusão social e

considerando o item 6.48 da Cláusula Sexta do Contrato nº22/2024-5195/2024 GMS;

TORNAM PÚBLICO a homologação das inscrições dos estudantes do Câmpus de
Irati para o benefício do Auxílio Alimentação, conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

Número do Protocolo Interessado(a)

22.430/2024 Alexandro Pinto

22.431/2024 Thaisa Alessandra Bobato

22.433/2024 Poliana Ramos Pavão

22.461/2024 Giovanna Christine Freitas Batista Cheua

22.476/2024 Charlens Eduardo da Luz Caminha

22.490/2024 Anderson José Martins Raimundo Cardoso

22.501/2024 Amanda Lais Maciel Kugeratski

22.540/2024 Ruan Ribeiro de Lima

22.549/2024 Iris Josué Ferreira Guimarães

22.623/2024 Jemily Machado Ribas

22.640/2024 Maria Karoline Waleski

22.653/2024 Mariana da Rosa Lucatto

22.680/2024 Carine dos Santos Pereira

22.698/2024 Giulia Piekarzewicz

22.715/2024 Telma Araszewski Novakoski

22.738/2024 Eleni Brito da Silva

Home Page: https://www3.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez  – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

 Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Apoio aos Estudantes
Diretoria de Apoio aos Estudantes

2. DO INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

Número do Protocolo Interessado(a)

22.538/2024 Ana Júlia Marchinski

22.720/2024 Maysa Chaves Santos

Publique-se

Irati, 2 de outubro de 2024.

Profª Drª Andrea Nogueira Dias,
Diretora de Apoio aos Estudantes.

Home Page: https://www3.unicentro.br
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez  – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR